COMUNICADO

                A coordenadora do curso de Licenciatura em Matemática do IFSP Campus Araraquara, no

uso de suas atribuições, FAZ SABER

1. RESULTADO FINAL da classificação dos candidatos às bolsas de iniciação à docência no âmbito

do PROFE – IFSP, EDITAL IFSP/PRE/DGRA Nº 675/2019:

Araraquara, 14 de outubro de 2019.

Profa. Tamiris Trevisan Negri Borges
Coordenadora do Curso de Licenciatura em Matemática

IFSP – Câmpus Araraquara